Ficha Técnica
Código Comprimento
Especificações:
Feito em alumínio, e fixado em telhados com
parafusos autobrocantes em inox.
Indicado para telhados metálicos de todos os
modelos.
Desenho Técnico:
FAST SPEED - SHORT
Aplicação:
Imagem mostra o Fast Speed instalado em telhado
metálico com parafusos autobrocantes.
SSM SOLAR DO BRASIL
Rodovia BR116 N°441, Barracão B, Atuba
Curitiba - PR
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO
IPOJUCA-PE
Rod. PE-60 - Amínio Gruilherme,
2903 - Bloco B  - Ipojuca - PE
SSM INDÚSTRIA
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR
Rua: Alcidio Zaniolo, 651, Roseira
São José dos Pinhais - PR
(41) 3037.3750
(41) 99841-8202
CONTATO
FSS2200  2200 mm
FSS2330  2330 mm
FSS3300 3300 mm
FSS3495 3495 mm
FSS4180  4180 mm
FSS4400 4400 mm
FSS4660 4660 mm
FSS4800 4800 mm
FSS6600 6600 mm
FSS6990 6990 mm
Código Comprimento
FSS200  200 mm
FSS300  300 mm
FSS400 400 mm
FSS500 500 mm
FSS570 570 mm
Instalação Fast
Perfil Linear